



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: root@npc.pl

Otwarcia dwóch Stacji Uzdatniania Wody i przekazania do użytku kolektorów sanitarnego i deszczowego na osiedlu Dzierzgowska w Mławie

Publikowane od

15.10.2006 00:00:00

Publikowane do

15.11.2006 00:00:00



5 października 2006 roku w Państwowej Szkole Muzycznej I i II stopnia w Mławie odbyła się uroczystość otwarcia dwóch Stacji Uzdatniania Wody i przekazania do użytku kolektorów sanitarnego i deszczowego na osiedlu Dzierzowska w Mławie. Inwestycje były współfinansowane przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego.

Swoją obecnością uroczystość zaszczylicili Posłowie na Sejm Rzeczypospolitej Polskiej Panowie Mirosław Koźlakiewicz i Stanisław Żelichowski, Prezes Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska Pani Elżbieta Lanc, Przedstawiciel Marszałka Województwa Mazowieckiego, Wojewody Mazowieckiego i Ministerstwa Rozwoju Regionalnego, Starosta i Wicestarosta Powiatu Mławskiego, Radni Miasta Mławy i Radni Powiatu Mławskiego, przedsiębiorcy i wielu zaproszonych gości.

Zebranych przywitał Burmistrz Miasta Mławy Pan Jerzy Rakowski. W swoim wystąpieniu przedstawił zrealizowane na terenie Mławy inwestycje współfinansowane ze środków unijnych, jak również omówił plany inwestycyjne na następne lata zwracając szczególną uwagę na poprawę infrastruktury drogowej dzielnicy przemysłowej. Podczas uroczystości Prezes Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej – pani Elżbieta Lanc została odznaczona przez Burmistrza Medalem „Zasłużony dla Miasta Mławy”. W ostatnich czterech latach zrealizowano w Mławie 13 inwestycji współfinansowanych ze środków WFOŚiGW na łączną kwotę - 7 579 440,28 zł.

Po części oficjalnej w Państwowej Szkole Muzycznej zaproszeni goście udali się na ulicę Padlewskiego, gdzie przedstawiciele Zakładu Wodociągów, Kanalizacji i Oczyszczalnia Ścieków „Wod-Kan” sp. z o.o. w Mławie przybliżyli zaproszonym gościom cały proces inwestycyjny i technologiczny Stacji Uzdatniania Wody. Ksiądz Kanonik dr Ryszard Kamiński Dziekan Dekanatu Mławskiego dokonał poświęcenia Stacji Uzdatniania Wody, a po przecięciu wstęgi goście mieli możliwość szczegółowego zapoznania się z funkcjonującą technologią uzdatniania wody.



Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/arttykul/otwarcia-dwoch-stacji-uzdatniania-wody-i-przekazania-do-uzytku-kolektorow-sanitarnego-i>